

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**

Cliente.....: **524 - FATURAMENTO**

Nome Fantasia: **FATURAMENTO**

Endereço.....: **, S/N**

Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro:

Fone:

CEP.....: **00000-000**

UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **000.000.000-00**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
10339	VERNIZ-SKY KIT 10.000 L 0,900	1	KT	R\$ 48,50	R\$ 48,50
10585	SPRAY-COLORGIN VERMELHO MASSEY 300ML LZ	2	UN	R\$ 23,00	R\$ 46,00
10573	SPRAY-COLORGIN ALUMINIO P/RODAS LZ	1	UN	R\$ 21,00	R\$ 21,00
2724	LIXA RL G-125 40 NORTON	1	M	R\$ 8,75	R\$ 8,75
4821	GALVANIZ.A FRIO AEROSOL CINZA FOSCO ALLCHEM	1	UN	R\$ 48,50	R\$ 48,50
1203	T.S CINZA MUNSELL N6,5 BRIL. 900ML - ANJO	1	UN	R\$ 32,00	R\$ 32,00
7895316819858	LIXA DAGUA NORTON1200	3	UN	R\$ 7,50	R\$ 22,50
1502	BATIDA DE PEDRA - M.R. CINZA 3,600	1	UN	R\$ 75,00	R\$ 75,00
7898031544036	DESENGRAXANTE 900ML - MAXI RUBBER	2	UN	R\$ 19,50	R\$ 39,00
7898031541387	MASSA PEQUENAS CORREÇOES 180G SKY	1	UN	R\$ 16,00	R\$ 16,00
60028	ESPIGAO P/MANG.FEMEA ROS.INT.1/4 MANG.5/16 PURPLEX-051	1	UN	R\$ 13,00	R\$ 13,00
10725	THINNER LZ 454 P/PU E POLIESTER 5 LT	1	UN	R\$ 160,00	R\$ 160,00
701	T.S CINZA SCANIA 84 BRILHANTE 900ML - ANJO	1	UN	R\$ 35,00	R\$ 35,00
10812	T.BP BRANCO SUMMIT IV GM 11/20 SKY	1	UN	R\$ 51,00	R\$ 51,00
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE BULK	2	UN	R\$ 5,10	R\$ 10,20
7300	TINTA POLIESTER WANDA	1	UN	R\$ 20,00	R\$ 20,00
7503	THINNER ANJO 2900 900ML	2	UN	R\$ 19,00	R\$ 38,00
525	T.D PRETO FOSCO 900ML BRZ	1	UN	R\$ 36,00	R\$ 36,00
80021	LIXA SECO RHY WHITE 40 INDASA	2	UN	R\$ 3,00	R\$ 6,00
10788	FITA CREPE 18 X 40 - ADELBRAS 765 AMARELA	1	UN	R\$ 5,10	R\$ 5,10
7895316491504	LIXA SECO NORTON 400	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
2732	LIXA SECO NORTON 320	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
7891395003164	PINCEL 500 - 3/4 - TIGRE	1	UN	R\$ 2,50	R\$ 2,50
10578	SPRAY-COLORGIN GRAFITE MET. P/RODAS 300ML LZ	1	UN	R\$ 22,00	R\$ 22,00
60048	SPRAY-COLORGIN WASH PRIMER LF 400ML LZ	1	UN	R\$ 42,00	R\$ 42,00
785	DISCO H N 2751500	2	UN	R\$ 5,75	R\$ 11,50
4219	PINCEL 728 - 1/2 - TIGRE	1	UN	R\$ 3,10	R\$ 3,10

Forma de Pagto: **À Vista**

Peso Bruto:

17 Qtd. Total...:

35,000

Data Pagto: **30/09/2025**

Peso Liquido:

17 Valor Total..:

R\$ 819,05